Nr. Hodowli Imie i nazwisko Telofon Powiat Email

Hodowla M-6 Gryta Tadeusz 517 491 121 |Otwock grytatadeusz622 @gmail.com

Hodowla M-11 Kluska Jarostaw 668 853 111 [Siedlce Jarek.kluska@wp.pl

Hodowla M-13 Kantek Mirostaw i Katarzyna 725 328 832 [Minsk Mazowiecki koala-wawa@wp.pl

Hodowla M-46 Sosnowski Jan 502 471 024 (Biatystok jansosnowski8@wp.pl

Hodowla M-69 Burkacki Jacek 604 603 976 |Legionowo jburkacki@o2.pl

Hodowla M-70 Grabowski Andrzej i Adam 799 159 791 (Puttusk grabowski.andrzej@gmail.com

Hodowla M-75 tatka Przemystaw 600 891 133 ([Ptonsk przemecl9@wp.pl

Hodowla M -77 Pawet Chiczewski 511 123 058 |[Siedlce Pawelgolotal980@02.pl

Hodowla M-78 Matysiak Marcin 664754297 |tukow maniek5047 @wp.pl

Hodowla M-83 Kataska Jarostaw 693 610 100 [Garwolin jarekkalaska@gmail.com

Hodowla M-86 Chrostowski Edward 513791 276 |Warszawa chrostowskiedward@wp.pl

Hodowla M-87 Szostak Dariusz 663 736 602 [Otwock szostak_76@wp.pl,

Hodowla M-88 Rejtner Mariusz 506 270 239 |Puttusk mariusz4630@wp.pl

Hodowla M-96 Rostaniec Hubert 514 980967 |Garwolin roslaniec.hubert@gmail.com

Hodowla M-99 Rudzinski tukasz 500 077 490 focus_21@02.pl

Hodowla M-109 [Jatocha Mirostaw 608 795 578 [Otwock jalocham@wp.pl

Hodowla M-110 [Piotrak Grzegorz 668 146 559 [Minsk Mazowiecki piotrak83@wp.pl

Hodowla M-112  |Zaboklicki Artur i Adrian 509 049 772 [Minsk artur.zaboklicki@vp.pl

Hodowla M-114 |Bartotowicz Artur 530471 025 [Ptonsk artur87.b@gmail.com

Hodowla M-116 [Robak Andrzej 533 265376 [Otwock lisaneta@o2.pl

Hodowla M-120 |Zych Sylwester 604 89 89 89 [Minsk Mazowiecki kz.zych@gmail.pl

Hodowla M-124  [Prasuta Marcin 509 366 738 [Otwock marcinpras@wp.pl

Hodowla M-121 [Makos Tadeusz 512 777 203 tadeuszmakos@wp.pl

Hodowla M-127  [Przybysz Dominik 724 352 012 (Osiek dominikprzybysz96@wp.pl

Hodowla M-129 [Gontarek Adam 504 219 875 |Wotomin adam.studzianki@gazeta.pl

Hodowla M-131 [Lis Miroslaw 500 166 961 |Garwolin lismiroslawl@gmail.com

Hodowla M-162 [Noszczak Robert 500 656 266 |Siedlce robertnoszczak@wp.pl

Hodowla M-173  [Skiba Rafat 516 392 879 [Piaseczno rafalskibab@wp.pl

Hodowla M-178 [Smaga Piotr M-178 693 408 142 |Grdjec 2007 piotr.smaga@spoko.pl Mtodociany
Hodowla M-183  [Dabkowski Damian 508 517 339 |[Puttusk damiandabkowski@op.pl

Hodowla M-185 Rozbicki Marek 509 928 169 |Wotomin marekrozbicki9@gmail.com

Hodowla M-188 |Radomski Dariusz 504 229 879 |[Siedlce darek-rle@wp.pl

Hodowla M-192  [Kaminski Andrzej Stanistaw 696 151 007 |Pruszkéw martyna.gorska85@gmail.com

Hodowla M-194  [Ortowski Dariusz 733 089 268 |(Wegréw martyna_1507 @wp.pl

Hodowla M-202  [Julia Kaczmarska — Jesionek 734 138 994 [Radomski 2006 moniak.89@o02.pl Mtodociany
Hodowla M-206 [Skura Mateusz 509 624 116 (Puttuski 2006 mateuszkkskura@gmail.com Mtodociany
Hodowla M-208 |Chmiel Jakub 506 954 051 [Sokoftowski 2008 jakubchmiel901@gmail.com Mtodociany
Hodowla M-209 |Kocus Kacper 728 650 365 |Grodzki kacper.kocus12@gmail.com




Hodowla M-213  [Oleksiak Maja 511 780 819 [Wotominski 2006 maja.oleksiakk@gmail.com Mtodociany
Hodowla M-215 |Kocharski Dominik 572 221 842 |Ptoniski 2006 dominiczek123001@wp.pl Mtodociany
Hodowla M-216 [Jarzgbek Michat 514 730 793 [Radomski michal.jarzabek-1996 @wp.pl
Hodowla M-217 |Zalewski Piotr 512 574 103 |Warszawski — Zachodni emilzalevski@wp.pl
Hodowla M-224  [Cuch Zbigniew 531907 243 |Garwolifski cuch1984@wp.pl
Hodowla M-225 [Klat Grzegorz Adam 603 852 743 [Nowy Dwor Mazowiecki  |agatal9 _73@wp.pl
Hodowla M-227  [Nozykowski Edward 513 028 890 ([Ciechanow m_nozykowski@wp.pl
Hodowla M-229 [Pietrzak Tomasz Damian 505 776 903 |Garwolin tomii82@onet.eu
Hodowla M-231  |Ciak Mariusz 578 216 710 |Ostroteka 2007 mariuszciak126 @gmail.com Mtodociany
Hodowla M-232  |Butawa Wiktor 691 567 310 [Garwolin 2008 bulawaw77@gmail.com Mtodociany
Hodowla M-233  [Jusiniski Adrian 507 393 768 |[Wyszkéow 2006 ajusinski6 @gmail.com Mtodociany
Hodowla M-234  [Foltyn Jakub 534 570 035 (Biatobrzegi 2007 kubafoltyn94 @gmail.com Mtodociany
Hodowla M-235 |Domarniski Mitosz 601 775 331 [Ptock milosz.doman@gmail.com
Hodowla M-236  [Wierzbicki Antoni 516 027 996 (Wotomin 2008 antekwierzbicki28 @gmail.com Mtodociany
Hodowla M-237  [Kubiak Mieczystaw 504 100 161 |(Wegréw mietkub@o02.pl
Hodowla M-238 |Wdjcik Wojciech 517 321 465 |Garwolin wojtek.wojcik9@wp.pl
Hodowla M-240 |Grzegrzétka Mikotaj 533 830333 [Otwocki 20011 kg8408 @gmail.com Mtodociany
Hodowla M-242  [STUSINSKI KRZYSZTOF 664447774 |GARWOLIN krzystusinski@gmail.com
Hodowla M-243  |FRELIK SLtAWOMIR 512933059 |GARWOLIN slawomir.frelik@wp.pl
Hodowla M-244 [Siedlecka Paulina 503856361 |Otwocki paulina__1988@wp.pl
Hodowla M-245  [Pilipczuk Artur 512155678 [Wolomin ppilipczuk@onet.eu
Hodowla M-246  [Siwek Krzysztof 502343688 |Garwolin boys401@wp.pl
Hodowla M-247 |Kopka Rafat 790337699 [Wegrowski detektywkopka@gmail.com
Hodowla M-248 |Grzesiuk Jacek 512253165 |Biata podlaska east-pal@wp.pl
Hodowla M-249  [Sawicki Fabian i Daniel 517 338 623 [Siedlecki dansaw20@wp.pl
Hodowla M-250 [Wesniuk Mirostaw 604265603 |[Koscice mirekwiesniuk@interia.pl
501366782
Hodowla M-251  [Sufczynski Marcin i Barttomiej 690389173 |Wotominski suma8@o2.pl
Hodowla M-252  [Skowroniski Artur 503921625 |Zyrardéw arturwaleriany@wp.pl
Hodowla M-253 [Tomaszewski Adrian 512784657 |Makowski adrain.tomaszewski.1@wp.pl
Hodowla M-254  [Wierzbicki Kamil 572872643 [Sokoftowski 2008 kamilwierzbicki80@gmail.com Mtodociany
Hodowla M-255 Sekrecki Noe 515035303 |Chetmski 2009 psekrecki@wp.pl
Hodowla M-256  [Koszewski Radoslaw 503658825 [Piaseczyniski radek.koszewki@wp.pl
Hodowla M-257  [Calinska Kamila 504371978 |Puttuski kamila.calinska@op.pl
Hodowla M-258 |Gotebiewski Damian 512749726 |Wotominski daamian.golebiewski@gmail.com






